

ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ	Vaajakoski
TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO	Kirkkomusiikki
Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2016 erityispiirteet ja painopisteet	
Jumalanpalvelusten ja toimitusten monipuolinen toteuttaminen. Suosittujen yhteislaulutilaisuuksien järjestäminen. Kuorotoiminnan ja muiden musiikkiryhmien vireänä säilyttäminen. Yhteistyö muiden työalojen ja tahojen (koulut, laitokset, järjestöt) kanssa. Kanttorityövoima on vähentynyt 50% ja se tulee ottaa huomioon toiminnassa.	
TAVOITTEET 2016:	
1. TAVOITE	Toteutamme yhdessä kaikille yhteisiä jumalanpalveluksia
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Kutsutaan omien musiikkiryhmien lisäksi ulkopuolisia musiikkiryhmiä ja avustajia rikastuttamaan jumalanpalveluksia musiikin keinoin.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Suunnitellaan ja toteutetaan erityismessuja (vauvakirkot, perhekirkot, pehmolelukirkot, nuorten messut, kansanlaulumessut, joululaulumessut) muiden työalojen kanssa.
Arviointitapa ja mittarit:	Messussa kävijöiden lukumäärä, seurakuntalaisten palaute. Pyritään ottamaan mahdollisimman paljon musiikkiryhmiä ja -avustajia messuun mukaan. Panostetaan musiikillisesti juhla-aikoihin.
2. TAVOITE	Monipuolinen kuorotoiminta, kantelepiiri
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Jatketaan kirkkokuoron, seniorikuoron, Kimmel-kvartetin sekä kantelepiirin toimintaa ja pyritään saamaan mukaan uusia laulajia ja muusikoita.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Tehdään yhteistyötä koulujen kanssa. Pyritään järjestämään lapsille ja nuorille musiikkitoimintaa.
Arviointitapa ja mittarit:	Olemassa olevien musiikkiryhmien säilyttäminen ja kehittäminen. Koulujen kuoroja esiintymään kirkkoon.
3. TAVOITE	Musiikkikasvatusta eri ikäisille
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Virsikasvatusta kouluissa ja rippikouluissa. Vanhemmalle väelle virsi- ja lauluhetkiä.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Musiikkityön ja lapsityön yhteiset projektit, perheiden kirkkohetket. Kanttorin vierailut keskiviikkokerhoissa.
Arviointitapa ja mittarit:	Kouluvierailujen säännöllisyys. Kanttori mukana rippikouluissa koko leirin ajan Keskiviikkokerhovierailujen säännöllisyys. Musiikkityön ja lapsityön yhteisten messujen ym. Toteuttaminen.
4. TAVOITE	Musiikkitalaisuudet ja konsertit
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Järjestetään yhteislaulutilaisuuksia ja konsertteja.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Pidetään omien ryhmien kanssa konsertteja ja järjestetään myös ulkopuolisten muusikoiden konsertteja.
Arviointitapa ja mittarit:	Yhteislaulutilaisuuksien suosio Konserttavieraiden lukumäärä
Ympäristötyön toteuttaminen yksikössä vuonna 2016	
YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2017-2018	
Kirkon musiikkijuhlat Helsingissä v. 2017. Kuorojen valmistautuminen niihin.	